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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51629038O

2. Data e Regjistrimit 29/04/2025
3. Emri i Subjektit LUNOVA AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 21/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Tirane, Rruga Robert Shvarc, Zona 
Kadestrale Nr. 8260, Ap. me Nr.Pasurie 6/915+1-23, Vol.75, 
Fq.81. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Lunova Agency” është një shoqëri që ofron shërbime të 
specializuara në fushën e marketingut dixhital dhe 
programimit. Aktiviteti përfshin krijimin e përmbajtjeve 
vizuale (foto dhe video), menaxhimin e rrjeteve sociale, 
ndërtimin e fushatave promovuese dhe reklamimi online, 
zhvillimin e faqeve web dhe aplikacioneve të personalizuara, 
si dhe konsulencë në ndërtimin e identitetit të markës për 
biznese të ndryshme në tregun vendas dhe ndërkombëtar.
Erti Saliasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/04/2025 Deri: 21/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Erti Saliasi
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUNOVA AGENCY
E-Mail: ertisaliasi@gmail.com  
Telefon: 0697008823  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-437378-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-564950-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Rruga Robert Shvarc, Zona Kadestrale Nr. 8260, Ap. me Nr.Pasurie 6/915+1-23, 
Vol.75, Fq.81.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Zona 
kadestrale Nr.8260, Rruga Frang Bardhi, Hyrja 1, Zyra 2, 1022.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B099F2-C572-4D5E-AB67-1EF8B906632D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4473445C-8A81-4F65-A7B2-35CAC7BA3110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D8923C-AA3A-43B5-9027-DBFF9FCD2496
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D075E5D6-1AAE-4E90-944C-248B657EF1EB
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Datë: 04/05/2026


